Gesamtleiter:
Technischer Leiter:
Haupt-KaRi:
Wetter:

Strecke:

Ergebnisliste

16. Geiseltalseelauf
03. Oktober 2011

Sven Rosenbaum
Christoph Preuf}

Siegfried Zschiegner
Sonnig, 25°C, leichter Wind

Halbmarathonstrecke amtlich vermessen

Die 6 Gesamtsieger der Hauptlaufe sind hervorgehoben.

Halbmarathon
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Herrmann, Lennart
Seidel, Peter
Reinecke, Steffen
Kuhnt, Ronny
Schoppe, Max
Schulz, Sebastian
Ledig , Michael
Hofmann, Mike
Weber, Steffen
Apel, Michael
Brandel, André

12. Jurczok, Alexander
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Dr. Franke, Andreas
Kriger, Thomas
Janicke, Gunther
Liebscher, Marcel
Jakobsche, René
Rakut, Steffen
Ortmann, Jan
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Richter, Patrick
Franke, Daniel
Hardenberg, Nils
Riesler, Sebastian
Saupe, Mike
Hartung, Michael
Schiel, Andreas
Pasewaldt, Steven
Wolf, Joachim
Bretfeld, Steffen
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89
86
86
87
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82
82
82
86
87
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79
79
79
78
78
78
81

74
73
74
74
74
76
75
72
72
73

Naumburg/Saale
TH Sotterhausen
TH Sotterhausen
Mducheln

SV Braunsbedra
TH Sotterhausen
SG Spergau

SV 1916 Beuna
Merseburg
Mducheln

TH Sotterhausen

Braunsbedra
LAV Halensia
Braunsbedra
SV Braunsbedra
Milzau

LRV Weilienfels
Beuna

SV 1885 Teutschenthal

ASV-Sangershausen
Natural Born Losers

TC Merseburg

VB IMO Merseburg

TC Merseburg

LSG Goseck

Lochau

USV Erfurt

VB IMO Merseburg

1:19:02 h
1:38:34 h
1:41:29 h
1:42:37 h
1:44:38 h
1:50:11 h
1:51:14 h
1:55:27 h
1:57:24 h
2:00:01 h
2:10:18 h
2:18:12 h

1:36:35 h
1:40:45 h
1:43:18 h
1:43:56 h
1:47:17 h
1:49:50 h
1:52:30 h

1:27:14 h
1:28:58 h
1:34:40 h
1:35:24 h
1:35:52 h
1:37:36 h
1:38:03 h
1:44:53 h
1:46:05 h
1:49:05 h



11. Schmidt, Frank
12. Schlegel, Karsten
13. Scholz, Michael
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Thiele, Kai
Obst, Ralph
Warias, Steffen
Baier, Thomas
Kihnemund, Raik
Hirschelmann, Jens
Knaust, Hansi
Hohage, Jens

. Lasch, Thomas

0. Lyko, Fred
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Asmus, Nils

Hecker, Mario
Heckert, Gerald
Malolepsy, Veit
Sawall, Andreas
Leifermann, Ralf
Kuster, Torsten
Ruediger, Steffen
Schreiber, Hans-Peter
10. Reitzig, Steffen

11. Bosel, Klaus

12. Flor, Thomas

13. Bergner, Jurgen

14. Dr. Otparlik, Siegfried
15. Prause, Wolfgang
16. Korn, Ronald

17. Lagodzki, Ralf-Tino
18. Heddrich, Tassilo
19. Berthold, Uwe

20. Dieter, Frank
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Wilkens, Christian
Matalla, Gerd
Zander, Frank
Wolf, Andreas
Gebes, Norbert
Halle, Axel

Kuhn, Andreas

Weber, Hendrik
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1. Dr. Zschoche, Stefan

76
73
74

70
68
67
68
71
67
70
70
69
67

66
64
66
66
63
64
65
64
64
65
62
66
65
64
63
63
64
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65
65

57
61
59
58
59
57
60
58

54

2. Zimmermann, Hans-Gulnter 53

3. Bauerfeld, Axel

52

Hannover
Trobsdorf
Naumburg

VLG 1991 Magdeburg
Harry Brot

TC Merseburg

TC Merseburg

Alemania Riestedt
Merseburg

DLRG Leuna-Merseburg
Zeitz

SV 1885 Teutschenthal
Wurzen

VS Weilienfels

FSV Meuselwitz

TC Merseburg

USV Erfurt

SV 1885 Teutschenthal
Halle

SG Spergau

Merseburg

Team Erdinger Alkoholfrei
Merseburg

TH Sotterhausen
Landsberg

SV Braunsbedra
Naumburg

Merseburg

Braunsbedra

VS

Team Erdinger Alkoholfrei
TSV Leuna

SV 1916 Beuna

SG Olympia 1896 Leipzig
SV 1916 Beuna

KSV Lutzkendorf
Hohenmolsen

Bad Lauchstadt

USV Halle
Rennsteiglaufverein

SV 1916 Beuna

Dresden
VB IMO Mersburg
Rennsteiglaufverein

1:49:42 h
1:50:27 h
1:53:30 h

1:22:37 h
1:30:55 h
1:35:35 h
1:37:39 h
1:46:13 h
1:48:14 h
1:49:31 h
1:57:07 h
1:58:19 h
2:09:45 h

1:27:31 h
1:36:14 h
1:36:27 h
1:39:39 h
1:41:40 h
1:43:44 h
1:45:35 h
1:45:50 h
1:48:43 h
1:50:26 h
1:50:47 h
1:50:56 h
1:52:37 h
1:55:24 h
1:58:22 h
1:58:30 h
1:59:00 h
2:03:24 h
2:07:13 h
2:15:45 h

1:41 h
1:59 h
:34:18 h
1:42:56 h
1:43:53 h
1:47:22 h
1:53:02 h
2:06:38 h

1:3
1:3
1

1:37:22 h
1:47:00 h
1:55:31 h



4. Burkhardt, Wilfried
5. Ballenthin, Siegfried
6. Bauerfeld, Gert
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1. Hofmann, Egon
2. Schlothauer, Klaus

3. Pietzsch, Hans-Rainer
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1. Gutjahr, Jurgen
2. Elbe, Klaus

3. Schleiter, Hans-Jurgen
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Heinrich, Maria
Buttstadt, Nicole
Kehr, Melanie
Reichardt , Fanny
Jurczok, Franziska
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1. Scoor, Netti
2. Kinzel, Leila
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1. Timm, Jana
2. Maedicke, Yvonne
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Hempel, Barbel
Schmied, Silvia
Barthel, Ramona
Becker, Antje
Erbert, Thurid
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1. Schwatlo, Christine
2. GrofAmann, Renate
3. Wolf, Andrea
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Martin, Alexander
Blumel, Jens
Gottschalk, Oliver
Ulich, Markus
Blimel, Jens

Veit, Martin
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54
52
55

50
47
49

43
43
43

90
83
83
90
91

79
79

71
71

63
65
65
66
65

61
57
59

82
82
85
88
82
87

Grol3kayna
SV 1885 Teutschenthal
SV Eintracht Niederroblingen

SV 1916 Beuna
GMRV Merseburg
VB IMO Merseburg

SG Spergau
Wolferode
Mucheln

SV 1885 Teutschenthal
RoRbach

Zeitz

Zeitz

Martzschparklaufer Litzen
SV Handwerk Leipzig

SV 1885 Teutschenthal
Volkssport Halle

ESV 20K Dobeln

SG Spergau
SV 1885 Teutschenthal
SV 1885 Teutschenthal

SV Braunsbedra
SV 1916 Beuna
Hohenmolsen

Leipzig
Halle
Braunsbedra
Blosien

Halle

Leipzig

1:58:18 h
2:04:43 h
2:06:57 h

1:41:16 h
2:04:06 h
2:06:37 h

1:50:01 h
1:50:35 h
1:56:34 h

1:40:04 h
1:53:48 h
2:07:10 h
2:07:10 h
2:18:11 h

1:51:05 h
1:51:46 h
1:54:31 h
2:22:14 h

1:28:39 h
1:35:04 h
1:57:32 h
2:04:58 h
2:04:59 h

1:52:36 h
2:03:56 h
2:10:37 h

44:19 min
45:07 min
51:17 min
57:12 min
1:06:49 h
1:14:28 h
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1. Gondek, Marco
2. Landgraf, Markus
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Hellmann, Volker
Schneidereit, Andreas
Kossler, Michael
Mayer, Ralf
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Kahl, Steffen
Hippmann, Thomas
Posselt, Michael
Werner, Frank
Kluge, Uwe

Kothe, Mario
Schmidt, Michael
Bartz, Michael
FeilRel, Burkhard
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Bernstein, Falko
Kruth, Andreas
Schreyer, Wolfram
Florek, Raik

Vierig, Peter

Roder, Andreas
Borcherding, Thomas
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Zahn, Gernot
Hartmann, Frank
Helbing, Rainer
Parthier, Siegbert
Lange, Hubert
Winkler, Peter
Schmied, Uwe
Michaelis, Lutz
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1. Siegmund, Helmut
2. Knorgen, Manfred
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1. Cerveny, Glnther
2. Sachse, Karl-Heinz
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1. Knoch, Eberhard
2. Bretfeld, Dieter
3. Zerban, Max
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74
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53
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49
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42
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Braunsbedra
avendi team

ASV-Sangershausen
Ju-Jutsu-Verein Halle
Muhlbeck
Wirtschaftsschule Halle

Halle
SV Teuchern
Leipzig

Halle/Reideburg
Natural Born Losers
SV 1916 Beuna

SV Budokai

TSV Leuna

SG Spergau
Wirtschaftsschule Halle
SG Spergau

Beuna

Kamen NRW

TopVit

Gottingen

Quedlinburg
OTG Gera Radball
Naumburg

Grin-Weil} Langeneichstadt

Bad Durrenberg
SG Spergau

VS Leipzig

SV 1916 Beuna
HSG Merseburg

Halle
Volkssport Naumburg

Bad Lauchstadt
VB IMO Merseburg
SV Gatterstadt

1:01:20 h
1:12:30 h

55:12 min
56:07 min
1:01:29 h
1:09:04 h

49:33 min
51:20 min
51:43 min
52:35 min
53:17 min
56:07 min
1:02:10 h
1:02:49 h
1:13:38 h

48:18 min
59:10 min
1:00:52 h
1:04:28 h
1:05:33 h
1:07:36 h
1:14:55 h

55:03 min
56:45 min
59:44 min
1:01:25 h
1:02:06 h
1:04:18 h
1:04:40 h
1:08:36 h

1:03:55 h
1:04:09 h

54:58 min
1:04:54 h

1:07:56 h
1:15:34 h
1:51:26 h
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1. Schoppe, Peter
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Kruth, Sarah
Labodt, Klaudia
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Schramma, Anne

=
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1. Caspar, Annett
2. Buttstadt, Annett

=
o

4
1. Thiele, Ulrike
2. Hebsacker, Diana

3. Knoche, Conny
W45
1. Bernstein, Steffi

2. Stlrze, Ute
3. Lathan, Marlies
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1. Hosalla, Beate

2. Buschendorf, Monika
3. Bluschke, Monika

N
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1. Lawnik, Julius

2. Talanow, Tim

3. Katzer, Florian

4. Staude, Ferdinand

MHK

1. Scheithauer, Nico
2. Schroder, Daniel

3. Vogler, Franz

4. Weps, Michael

5. Gebhardt, Christian

<
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1. Friedrich, Tobias
2. Schunke, Oliver
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1.  Meinhardt, Ronny
2. Henschler, Daniel

38

88
88

78

72
76

69
71
67

66
63
65

56
52
56

95
94
95
95

86
83
82
83
85

78
77

72
73

VB IMO Merseburg

Wirtschaftsschule Halle
SV Braunsbedra

SV Halle

SG Spergau
RofRbach

VLG 91
avendi team
SV 1916 Beuna

SG Spergau
SV 1916 Beuna
avendi team

SV Lodersleben
SG Spergau
LG Osterwieck

SC Magdeburg
SV Halle

SG Chemie Zeitz
SV Halle

Frankleben

OSA F.Heinrich Laufteam Halle
SV Braunsbedra

SV 1916 Beuna

TH Sotterhausen

Ju-Jutsu-Verein Halle
VB 07 Lettin

SV Blauer Ball
Leuna

1:05:06 h

56:40 min
1:09:04 h

59:24 min

57:50 min
1:11:16 h

1:11:15 h
1:12:28 h
1:13:35 h

49:20 min
59:11 min
1:07:55 h

1:06:42 h
1:10:30 h
1:18:55 h

22:25 min
25:08 min
25:17 min
29:08 min

27:58 min
34:32 min
38:32 min
40:06 min
41:29 min

39:47 min
53:47 min

29:14 min
36:02 min



3. Schade, Hagen
4. Wagner, Henrik
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Krause, Lars
Kuhne, Jurgen
Heinrich, Frank
Senkel, Jorg
Adler, Bertram
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Bottger, Frank

2. Ziehme, Thomas
3. Schmogner, Uwe
4. Haink, Uwe
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1. Holletzeck, Frank
2. Albrecht, Andreas
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1. Hagner, Rudiger
2. Lange, Peter
3. Dr. Nitsche, Rainer

60
1. Dr. Straub, Erhardt
2. Buschendorf, Tilo

6
1. Rau, Hans-Jurgen
2. Morke, Wolfgang
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Bauer, Ingo
2. Kramer, Rudolf
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Vogel, Hartmut
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1. Erbert, Luisa
2. Lange, Tina
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1. Clemens, Kira
2. Florek, Lisa
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1. Schreiber, Claudia
2. Schmied, Sandy
3. Vogler, Stefanie

72
76

70
71
67
68
68

63
62
65
66

60
61

54
95
52

48
51

45
43

41
38

36

95
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92
93

90
83
85

Luttchendorf
Die Turnbeutel

Schloss Trebsen

TC Merseburg

OSA F.Heinrich Laufteam Halle
Nordhausen

SFG Nellschiitz

TC Merseburg
LG Oberroblingen
Bad Lauchstadt
SV Braunsbedra

LGV Gleina
Team Erdinger Alkoholfrei

HSG Merseburg
SV Braunsbedra
VB IMO Merseburg

TSV 90 Querfurt
SG Spergau

SV Braunsbedra
SV 1916 Beuna

VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg

LAV Halensia

SV 1885 Teutschenthal
SV Braunsbedra

Wurf-und Laufteam Teutschenthal
Beuna

Leipzig
Halle
Grost

38:08 min
38:11 min

23:24 min
26:59 min
30:08 min
30:38 min
37:57 min

25:36 min
36:49 min
37:52 min
40:16 min

32:50 min
39:11 min

35:41 min
37:46 min
52:25 min

34:13 min
35:52 min

42:41 min
43:19 min

40:41 min
47:49 min

35:16 min

30:42 min
35:05 min

34:31 min
39:03 min

37:19 min
39:11 min
39:35 min



4. Pinkert, Kristin
5. Schleinitz, Nicole
6. Mai, Kathrin

=
S

Fischer, Annett
Krompholz, Marika
Noack, Janet
Lenk, Peggy

Wolf, Ramona
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1. Neubauer, Grit
2. Zenner, Wencke
3. Richter, Doreen
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Lasch, Susanne
Schreiber, Kerstin
Hering, Heidi
Rosenbaum, Diane
Thiele, Ina

Bottger, Ute

Kothe, Gabi
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1. Heinrich, Evelyn
2. Florek, Steffi

3. Korn, Felicitas
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1. Mduller, Katarina
2. Wohlmann, Sielke
3. Kaiser, Viola

4. Wende, Cornelia
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1. Bernhardt, Sonja
2. Pfeifer, Ulrike

3. Siegmund, Karin
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MeiRner, Gisela
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Wenzel, Max
Bufe, Maximilian
Mischke, Lucas
Heinrich, Max

S

84
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77
80
79
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72
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71
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59
59

56
53
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Gotha
TH Sotterhausen
RofRbach

SV Halle

SV Halle

Bad Lauchstadt
TH Sotterhausen
sahr schon

Halle
Flemmingen
SV 1885 Teutschenthal

SV 1885 Teutschenthal

USV Halle

Wurf- u. Laufteam Teutschenthal
SV Braunsbedra

SV Braunsbedra

TC Merseburg

Natural Born Losers

SV 1885 Teutschenthal
Beuna
Braunsbedra

sahr schon

TSV Leuna

HSG Merseburg

SV 1885 Teutschenthal

Ziegelroda
SG Spergau
SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna

Waurf- und Laufteam Teutschenthal
SV Braunsbedra

SV Braunsbedra

OSA F.Heinrich Laufteam Halle

40:06 min
41:28 min
43:51 min

29:16 min
32:51 min
37:51 min
41:27 min
46:09 min

36:49 min
38:18 min
38:57 min

35:26 min
36:26 min
37:02 min
37:07 min
37:07 min
38:37 min
47:49 min

30:56 min
38:07 min
43:14 min

37:43 min
37:44 min
39:22 min
41:02 min

36:29 min
40:41 min
43:18 min

43:19 min

12:10 min
12:55 min
15:14 min
16:54 min
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Just, Elias
Roder, Philipp
Rumpelt, Tim
Rosmeisl, Tim
Girndt, Patrick
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1. Heuchert, Leon
2. Hausner, Noel

S
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1. Clemens, Rico
2. Bartel, Felix
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1. Riedl, Saphira
2. Gansler, Lea
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Feist, Tina
Mussehl, Jodie
Hoffmann, Maren
Madeddu, Natascia
Timm, Ema
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Berndt, Antonia
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1. Kriger, Laura
2. Richter, Linda
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Viehweg, Robert
Seidel, Moritz
Rosenbaum, Max
Sommerfeld, Tommy
Rosenbaum, John
Rosenbaum, Ben
Knorr, Maurice
Radke, Leon
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1.  Fellmuth, Tom Maurice
2. Schimpf, Julian

3. Schmidt, Marvin

4. Schodel, Gabriel

98
98
98
98
98

97
97

96
96

99
99

98
98
98
98
98

97

96
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02
02
02
02
02
02
02
02

01
01
01
01

SG Chemie Zeitz

TSV Leuna

SV 1885 Teutschenthal
SV Braunsbedra

SV Grol3kayna

Wurf-und Laufteam Teutschenthal
SSV-MG-Ahlsdorf

Wurf- und Laufteam Teutschenthal
SV Braunsbedra

Braunsbedra
SV 1885 Teutschenthal

SV Braunsbedra

SG Chemie Zeitz

MSV Buna Schkopau
LG Merseburg

SV 1885 Teutschenthal

SV Halle

SV 1885 Teutschenthal
SV 1885 Teutschenthal

SG Chemie Zeitz
SG Chemie Zeitz
SV Braunsbedra
SG Chemie Zeitz
SV Braunsbedra
SV Braunsbedra
SV Braunsbedra
Waurf- und Laufteam Teutschenthal

Angersdorf

TSV Leuna

Kolumbus Grundschule

Wurf- und Laufteam Teutschenthal

10:32 min
11:41 min
11:41 min
11:43 min
15:16 min

10:32 min
13:21 min

10:30 min
11:37 min

13:37 min
13:54 min

12:37 min
12:38 min
13:20 min
14:06 min
15:05 min

11:56 min

11:50 min
12:05 min

6:05 min
6:10 min
6:11 min
6:23 min
6:30 min
6:36 min
6:41 min
6:55 min

6:17 min
6:21 min
7:34 min
8:03 min
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Timm, Jascha
Rumpelt, Nico
Junge, Jonas

Scherbe, Tim

Witte, Anton
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1. Reifarth, Lucia
2. Buchner, Elisa

W10

1. Jaschke, Lea-Marie
2. Falk, Jessica

3. Gerth, Nadine

4. Stieber, Jessica

5. Schade, Nadja
W11

1. Falk, Denise

2. Dose, Alina
0.75km

M4

1. Berndt, Tizian

M5

1. Bachmann, Dean
M6

1. Liebscher, Sebastian
M7

1. Hey, Leon

2. Mdller, Nils

3. Kohl, Fabian

4. Dubler, Liam

M8

1. Fellmuth, Ben Luca
2. Schade, Robert

3. Neubauer, Max

4. Hellmann, Max

5. Donner, Malte

6. Thiele, Emil

7. Riickschof3, Tim

K

Kruger, Tessa
2. Wenzel, Nikola

00
00
00
00
00

02
02

01
01
01
01
01

00
00

07

06

05

04
04
04
04

03
03
03
03
03
03
03

07
07

SV 1885 Teutschenthal

SV 1885 Teutschenthal

SV 1885 Teutschenthal

SSV MG Ahlsdorf

Wurf- und Laufteam Teutschenthal

SV Braunsbedra
SV 1885 Teutschenthal

SG Chemie Zeitz

SV Braunsbedra

SV Braunsbedra

Wurf- und Laufteam Teutschenthal
SV 1885 Teutschenthal

SV Braunsbedra
SV Braunsbedra

SV Braunsbedra

Lessing-Grundschule Braunsbedra

SG Chemie Zeitz
SV Braunsbedra
SV Braunsbedra
Lessing- Grundschule Braunsbedra

Angersdorf

SV 1885 Teutschenthal

SG Chemie Zeitz

ASV Sangerhausen

Wurf- und Laufteam Teutschenthal
SV Braunsbedra

KiTa Teutschenthal-Mitte
Wurf- und Laufteam Teutschenthal

5:52 min
6:09 min
6:10 min
6:17 min
7:25 min

7:08 min
7:36 min

6:15 min
6:36 min
6:47 min
7:01 min
7:22 min

6:24 min
6:15 min

4:42 min

5:21 min

3:59 min

3:00 min
3:21 min
3:28 min
3:50 min

2:52 min
2:53 min
2:58 min
3:00 min
3:07 min
3:19 min
3:27 min

4:29 min
4:51 min



3. Liebscher, Julia

5

lliner, Lena

B

Hanze, Carolin
2. Hilbig, Fabienne

S

Krause, Justine

=

1. Brahn, Celina
2. Scherbe, Lea
3. Zwanziger, Paula

7km Walking

M50
Kelm, Wolf-Dietrich
Rauschenbach, Thilo

M70

Bradler, Gerhard
Gerner, Wolfgang
Horn, Peter

M75
Quauck, Reiner

W35
Junge, Jacqueline

W45
Bauerfeld, Andrea

W55
Spitzer, Sylvia

W60
Bradler, Gisa Christel
Erdmann, Hannelore

W65

Loscher, Herta
Kurzynoga, Irmgard
Stachel, Wilfriede
Birzele, Helga
Gerner, Eva
Fiedler, Heidi

07

06

05
05

04

03
03
03

59
58

41
41
41

34

73

65

56

50
50

44
42
45
44
43
44

KiTa Krumpa

SV Braunsbedra

SV 1885 Teutschenthal

Wurf- und Laufteam Teutschenthal
Ahlsdorf
Lessing-Grundschule Braunsbedra

Braunsbedra
SSV 90 Rabe

SSV 90 Rabe
Nordic-Walking Bad Durrenberg
SSV 90 Rabe

Nordic-Walking Bad Durrenberg

Teutschenthal

Allstedt

SSV 90 Rabe

SSV 90 Rabe
SSV 90 Rabe

SSV 90 Rabe
SSV 90 Rabe
SSV 90 Rabe
SSV 90 Rabe
Bad Dirrenberg
SSV 90 Rabe

5:16 min

5:30 min

3:54 min
4:18 min

3:14 min

3:05 min
3:18 min
3:30 min

56:53 min
56:55 min

51:19 min
51:34 min
1:00:15 h

1:13:56 h

1:02:42 h

54:44 min

1:00:14 h

59:40 min
1:02:41 h

54:25 min
59:38 min
1:00:45 h
1:02:36 h
1:04:37 h
1:04:45 h



Merk, Monika

W70

Mertsching, Gudrun
Swintek, Ursula
Mdaller, Ingrid
Staviradem, Dorothea
Riemann, Kristine
Hatzel, Christel

44

40
38
41
40
40
41

SSV 90 Rabe

SSV 90 Rabe
Nordic-Walking Bad Durrenberg
SSV 90 Rabe
SSV 90 Rabe
SSV 90 Rabe
Nordic-Walking Bad Durrenberg

1:04:46 h

59:39 min
1:00:09 h
1:00:31 h
1:00:37 h
1:02:37 h
1:13:56 h



